8964.20 PALLINE CON GEL E SFERE 

n. 1 pz. 2444.33 DOUGH SEMPRE SOFFICE 

n. 1 pz. 7102.24 SONAGLI IN BIO PLASTICA - SONAGLINO ABACO 

n. 1 pz. 7127.54 LIBRI INTERATTIVI IN STOFFA - LIBRO MORBIDO JOE TOK 

n. 1 pz. 8357.63 TUBI LUMINOSI 

per una spesa pari a € 293,44 (euro duecentonovantatre/44) IVA esclusa; 

2. di indicare il seguente CIG BA4C841DD1 relativo al servizio in oggetto in tutte le fasi relative alla presente procedura; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa di € 293,44 (euro duecentonovantatre/44) più IVA € 64,56 

(sessantaquattro/56) per un totale di € 358,00 (trecentocinquantotto/00) a carico del Programma Annuale 

dell’esercizio finanziario 2025 - Categoria e voce di destinazione A3/1 Funzionamento Didattico; 

4. di procedere alla stipula dell’ordine/contratto nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del Decreto Legislativo 36/2023;